
OBJEDNÁVKA

Doklad OBJZÚ - 21180268 -
CIsfo objednávky 21180268

ÝODBERATEL - fakturacní adresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem

. Moskevská 1531/15Moskevska 1531/15 400 01 Ústí nad Labem-mesto
400 01 Ústi nad Labem

FC 71009183 Nejsme plátci DPH I!! IC 71009361 DIC CZ71009361

:Typ Organizacní složka státu Datum vystavení i 20.10.2021 ! CÍslo jednací !
L L.

! Smlouva
U

požadujeme :
t

Termín dodání ! 22.10.2021 - 30.11.2021
T

Zpusob dopravy dodavatelsky
m

Zpusob platby Prevodem na úcet
?

Splatnost faktury i 14 dnu

V souladu s Rámcovou smlouvou na dodávku odborných služeb potrebných k plnení úkolu orgánu ochrany verejného zdraví ze dne 28.12.2017 a
na základe Požadavku, který je soucásti dané objednávky, objednáváme u vás služby na provedení laboratornÍ expertízy:

Položka MJ Množství MJ Cena/Mj Cena celkem

ÚSTÍ NAD LABEM - odd. PBU - 4UL0268 ZAKÁZKA 1.00 102 483.00 102 483.00

Vystavil(a) Približná celková cena 102 483.00 KC

Telefon:

E-mail:

Razítko a podpis , ........................
...-.......................................................... ..................

k=jska Mamce
ÚMc'ekéhc kraje

se srdhem v Ústí nad Labem

b'bskevská 15
'%00 u Ústí nad Labem

ICO 71009i83 odboru ekonomicko provozního

Potvrzenou objednávku vratte na výše uvedenou adresu.

Pr&zkoumal:

Datun'L·

Pcc9pi8:

CÍslo objednávky 21180268 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 15, 40001 Ústí nad Labem, P.O, Box 78

Vyrizu,je: KHSUL 79652/2021 khsues1421883
odbor: HV a PBU
oddelení: odd. PBU KHS Ústí nad Laben]
územní pracovište: Ústí nad Labem
vedoucí oddelení
reditel odboru:

V Ústí nad Labem dne 14.10.2021

Zdravotní ústav se sídlem y Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem

kontaktní osoba:

POŽADAVEK C. : "
NA PROVEDENÍ LABORATORNÍ EXPERTÍZY

1. Požadovaná expertíza: Aód setu, název Yýkonu/

Identifikace MATERIÁLU

Bio 35 % Kubek Bailango 0,3L Curry (kelímek) - I kus namátkove vybraný

Bio 35% plastová miska Bailango 0,75L Land - 1 kus namátkove vybraný

Bio 35 % Kubek Bailango 0,3L Curry (kelímek) - paralelne

STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE FORMALDEHYDU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U

KAŽDÉHO Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT

STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE MELAMINU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U KAŽDÉHO

Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT

STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C.

10/2011 - BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V PRÍPADE POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ.

Nad DL=0,01 MG/KG, kontaktujte me, prosím, neprodlene a vystavím další
OBJEDNÁVKU NA IDENTIFTKACJ PAA)

Bio 35 % plastová miska Bailango 0,75L Land - paralelne

STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE FORMALDEHYDU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U

KAŽDÉHO Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT

· STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE MELAMINU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U KAŽDÉHO
Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT

STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C.

10/2011 - BEZ IDENTIFIKACE PA-A, (V PRÍPADE POZITIVNÍ MIGRACE PA-A VE VÝLUHU,

tj. Nad DL=0,01 mg/kg, kontaktujte me, prosím, neprodlene a vystavím další

OBJEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI PAA)

Plastová láhev - ryba, TK20870 - paralelne

ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A

Rady (ES) c. 1907/2006 (REACH) - v hracce (rybe)

ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 - V MEKKÉ

LÁHVI

· STANOVENÍ LÁTEK UVEDENÝCH V PRÍLOZE 11 NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011, TABULKA I
(HLINÍK, ANTIMON, ARSEN, BARYUM, KADMIUM, CHROM, KOBALT, MED, EUROPIUM,

GADOLINIUM, ŽELEZO, LANTHAN, OLOVO, LITHIUM, MANGAN, RTUT, NIKL, TERBIUM,

ZINEK)

STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 -

BEZ TDENTIFIK.4CE PAA, (V PRÍPADE POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ. NAD DL-O,01



MG/K,G, KONTAKTUJTE ME, PROSÍM, NEPRODLENE A VYSTAVÍM DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA

IDENTIFIKACI PAA)

Plastová láhev - Želva, TK20870 - paralelne

· ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ ÉVROPSKÉHO PARLAMENTU A
Rady (ES) C. 1907/2006 (REACH) - V HRACCE (RYBE)

· ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 - V MEKKÉ
LÁHVI

· stanovení látek uvedených v príloze Il narízení Komise c. 10/2011, Tabulka i
(HLINÍK, ANTIMON, ARSEN, BARYUM, KADMIUM, CHROM, KOBALT, MED, EUROPIUM,

GADOLINIUM, ŽELEZO, LANTHAN, OLOVO, LITHIUM, MANGAN, RTUT, NIKL, TERBIUM,

ZINEK)

· STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 -
BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V PRÍPADE POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ. NAD DL=0,01

MG/KG, KONTAKTUJTE ME, PROSÍM, NEPRODLENE A VYSTAVÍM DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA

IDENTIFIKACI PAA)

2. Vzorek, merení:
Vzorky FCM:

Pocet vzorku, merení:

Název vzorku dle etikety ódberový

PROTOKOL Pocet
C,

l. 16/po/2021 1 vzorek/2 kusy

2. 17/PO/2021 1 VZOREK/2 KUSY

3. 18/PO/2021 1 VZOREK/2 KUSY

4. 19/PO/2021 1VZOREK12 KUSY

CELKEM 4 VZORKY/8 KUSU

3. Subjekt, u nehož má být expertíza provedena: lnázev, adresa, ZC, príp. r.C.l
ZÚ SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM, MOSKEVSKÁ 15, ÚSTÍ NAD LABEMjC: 71009361

1. Kontaktní osoba: /suk/'eknd

2. Název profese: lprípadné císelné oznacenú VEDOUCÍ LABORATORNÍHO SERVISU

4. Oznacení místa: lnapr. místo odberu, merenl: doba odberu nebo /nerenl: objekt, pracovište,
prípadne vcetne nácrtku formou pruohyl
Dle ODBEROVÉHO PROTOKOLU - BAUMAX, HAVÍRSKÁ 354/15, ÚSTÍ N/L

5. Požadavky na podmínky merení: lrozsah proyozu technologického zarízenL poceí merících míst,
pocet odberu apod.l

Identifikace MATERIÁLU

· Bio 35% Kubek Bailango 0,3L Curry (kelímek) - 1 kus namátkove vybraný
· Bio 35% plastová miska Bailango 0,75L Land - 1 kus namátkove vybraný

Bio 35% Kubek Bailango 0,3L Curry (kelímek) - paralelne

· STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE FORMALDEHYDU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U
KAŽDÉHO Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT



· STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE MELAMINU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U KAŽDÉHO
Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT

· STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C.
10/2011 - BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V PRÍPADE POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ.

Nad DL=0,01 MG/KG, konta.ktujte me, prosím, neprodlene a vystavím další

OBJEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI PAA)

Bio 35% plastová miska Bailango 0,75L Land - paralelne
· STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE FORMALDEHYDU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U

KAŽDÉHO Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT

· STANOVENÍ SPECIFICKÉ MIGRACE MELAMINU VE VŠECH 3 VÝLUZÍCH U KAŽDÉHO
Z PARALELNÍCH VZORKU ZVLÁŠT

· STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C.
10/2011 - BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V PRÍPADE POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU,

tj. Nad DL=0,01 mg/kg, kontaktujte me, prosím, neprodlene a vystavím další
OBJEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI PAA)

Plastová láhev - ryba, TK20870 - paralelne

· ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A
Rady (ES) C. 1907/2006 (REACH) - V HRACCE (RYBE)

· ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 - V MEKKÉ
LÁHVI

· STANOVENÍ LÁTEK UVEDENÝCH V PRÍLOZE II NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011, TABULKA I
(HLINÍK, ANTIMON, ARSEN, BARYUM, KADMIUM, CHROM, KOBALT, MED, EUROPIUM,

GADOLINIUM, ŽELEZO, LANTHAN, OLOVO, LITHIUM, MANGAN, RTUT, NIKL, TERBIUM,

ZINEK)

· STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 -
BEZ IDENTIFIKACE PAll, (V PRÍPADE POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ. NAD DL=0,01
MG/KG, KONTAKTUJTE ME, PROSÍM, NEPRODLENE A VYSTAVÍM DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA

IDENTIFIKACI PAA)

Plastová láhev - želva, TK20870 - paralelne

· ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A
RADY (ES) C. 1907/2006 (REACH) -V HRACCE (RYBE)

· ŠTANOVENÍ ESTERU KYSELINY FTALOVÉ DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 - V MEKKÉ
LÁHVI

· STANOVENÍ LÁTEK UVEDENÝCH V PRÍLOZE II NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011, TABULKA I
(HLINÍK, ANTIMON, ARSEN, BARYUM, KADMIUM, CHROM, KOBALT, MED, EUROPIUM,

GADOLINIUM, ŽELEZO, LANTHAN, OLOVO, LITHIUM, MANGAN, RTUT, NIKL, TERBIUM,

ZINEK)

· STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINU, DLE NARÍZENÍ KOMISE C. 10/2011 -
BEZ IDENTIFIKACEPAA, (V PRÍPADE POZITIVNÍMIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ. NAD DL=0,01
MG/KG, KONTAKTUjTE ME, PROSÍM, NEPRODLENE A VYSTAVÍM DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA

IDENTIFIKACI PAA)

· PRi laboratorní expertíze požadujeme použití pouze akreditovaných metod

6. Další požadavky: lnapr. prípadné poŽadavR;y na sterilní odberové pomucky a materiál nebo jiný

materiál, provedení odberu Korku/u apod.l

Písemné vyhotovení protokolu.

V protokolech žádán:ie uvádet u každého vzorku druh materiálu, ICO kontrolované osoby, ,jména

pracovníku KHS provádejících odber vzorku, analyzovanou cást vzorku, metodu a podmínky

stanovení, datum objednávky. V laboratorním protokolu žádáme o originální podpis

schvalovatele.



7. Požadovaný termín plnení:
l. Termín merení, odberu vzorku:

DO 22.10.2021 BUDOU VZORKY VCETNE PROTOKOLU O ODBERU A ŽÁDANKY LABORATORNÍHO
VYŠETRENÍ PREDÁNY DO ZÚ V ÚSTÍ NAD LABEM

2. Termín dodání protokolu:
DO 30.11.2021 ZÚ ÚSTÍ NAD LABEM NA KHS ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD

Labem

Vzorky budou dodány ZÚ Ústí n. L. v dohodnutém termínu.

Výsledky prosíme predat v termínu a to následovne: návrh protokolu e-mailem na
a po schválení konceptu zaslat 2 vyhotovení písemné formy protokolu

dle stávajících pravidel a SPP

8. PredbeŽná cena:

Kód ZÚ Název položky Pocet Pocet Sazba za 1 Cena
VZORKU ANALÝZ ANALÝZU (KC S CELKEM

DPH) (Kcs
DPH)

HRA0750

HRU0585

HVA0570

HVO0150

HRO0320

HRU0585

HVA0040

HVAKOVU

HNL0193

Cena celkem (4 VZORkY/8 102483,00
KUSU)

9. Výsledky expertízy a fakturu zaŠlete na adresu.'
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 Ústí

nad Labem

10. Požadavek odeslán dn" 2 O, 10, 2021

11. Potvrzení prijetí požadavku zašlete na e-mail:



Krajská hyqienická stanice
Úmckého kraje

sc sidjcni y Ústi nad Labem
cddckní PBU
Moske4'ská 15

4i)u Uf Um md LnHm

Ing. Miriam Riessová
vedoucí oddelení predmetu bežného užívání

(odpovedná osoba objednavatele)
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje

se sídlem v Ústí nad Labem

From:
Sent: Monday, October 18, 2021 3:29 PM
To:
Subject: Fw: Odsouhlasení ceny objednávky - PBU FCM (mix stanovení) - Baumax ÚnL

Dobrý den, pani inženýrko,
souhlasím s návrhem prílohY a dekuji Vám za objednávku.

S práním pekného dne

J

. .
ZDMYOTNÍ ÚSTA'!
se sídlem v Ústí nad Labení
;"':oske\/s!cá 15
4OQ 01 Ústi nad Labem

Ing. Pavlína BROŽOVÁ
VedL';/c/"zá/razn/cké/5o SérvL'U pmcovi9e Ústín.L.

PracoviŠte Ústí nad Labem

Pasteurova g
400 01 Ústí nad Labem

www: www.zuusti.cz
is ijs: nf5j9jn

------ Preposlaná zpráva ------
Od:
Kom
Odesláno: 18.10.2021 13:33:24
Predmet: Odsouhlaseni ceny objednávky - PBU FCM (mix stanoveni) - Baumax ÚnL

Dobrý den pani inženýrko,
v príloze posilám další požadavek na provedení |aboratorní expertizy FCM (mix stanovení) paralelne -
k odsouhlaseni ceny objednávky. Odebráno v tržní síti v rámci SZO.

S pozdravem

Ing. Miriam Riessová
vedoucí oddelení PBU
KHS Ústeckého kraje se sídlem v Ústi nad Labem
Moskevská 15, 400 01 Ústi nad Labem

tel.:
mobil:


